別記様式第14号（第7条関係）
第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

長門市長　　　　　　　　印

命令に係る事前の通知に対する意見聴取通知書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号の命令に係る事前の通知書に対して、
　　年　　月　　日付け命令に係る事前の通知に対する意見聴取請求書の提出がありましたので、空家等対策の推進に関する特別措置法（平成26年法律第127号。以下「法」という。）第22条第６項の規定により、下記のとおり公開による意見の聴取を行うため、出頭を求めますので、法第22条第７項の規定によりその旨通知します。
なお、同項の規定により公告していることを申し添えます。
　また、法第22条第８項の規定により、意見の聴取に対して、証人を出席させ、かつ、自己に有利な証拠を提出することができます。
[bookmark: _GoBack]

記

	特定空家等の所在地
	長門市

	所有者の住所及び氏名

	命令しようとする措置内容

	聴取の期日及び場所